[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН
Администрация Криничненского сельского поселения

Глава администрации Криничненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 октября  2018 года
      с.Криничное

                            № 298
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись,
бюджетную смету и кассовый план бюджета
муниципального образования Криничненское сельское поселение

Белогорского района Республики Крым на 2018 год
  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г., Уставом муниципального образования Криничненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, утвержденного решением 4- й сессией 1-го созыва Криничненского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 12.11.2014 г. №19, решением 61- й сессии 1-го созыва Криничненского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 27.12.2017 г.  №303 «О бюджете муниципального образования Криничненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» Администрация Криничненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   Внести изменения и утвердить сводную бюджетную роспись, бюджетную смету   и кассовый план бюджета муниципального образования Криничненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 2018 год в пределах утвержденных бюджетных назначений:
 ДОХОДЫ

Уменьшить доходы  на общую сумму 3054,00 руб. в том числе

 КБК 932 20235118 10 0000151 (субвенции бюджетам  сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты)
в октябре 3054,00 рублей

Увеличить доходы на общую сумму 10628,00 руб. в том числе

КБК 932 20235118 10 0000151 (субвенции бюджетам  сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты)
в октябре на сумму 4457,00 рублей
в декабре на сумму 6171,00 рублей
РАСХОДЫ

1. Уменьшить расходы на общую сумму 11013,00 руб. в том числе

КБК 932 0102 011010019П 121 211 (заработная плата)

в октябре на сумму 11013,00 рублей

    Увеличить расходы на общую сумму 11013,00 руб., в том числе

КБК 932 0102 011010019П 121 211 (заработная плата)

в декабре на сумму 11013,00 рублей
2.  Уменьшить расходы на общую сумму 3325,00 руб. в том числе

КБК 932 0102 011010019П 129 213 (начисления на выплаты по оплате труда)
в октябре на сумму 3325,00 рублей

    Увеличить расходы на общую сумму 3325,00 руб., в том числе

КБК 932 0102 011010019П 129 213 (начисления на выплаты по оплате труда)

в ноябре на сумму 3325,00 рублей
3. Уменьшить расходы на общую сумму 11746,00 руб. в том числе

КБК 932 0104 0110200190 121 211 (заработная плата)

в ноябре на сумму 11746,00 рублей
    Увеличить расходы на общую сумму 11746,00 руб. в том числе

КБК 932 0104 0110200190 121 211 (заработная плата)

в октябре на сумму 11746,00 рублей
4. Уменьшить расходы на общую сумму 1655,00 руб. в том числе

КБК 932 0104 0110200190 129 213 (начисления на выплаты по оплате труда)

в октябре на сумму 1655,00 руб.

   Увеличить  расходы на общую сумму 1655,00 руб. в том числе

КБК 932 0104 0110200190 129 213 (начисления на выплаты по оплате труда)

в ноябре на сумму 1655,00 рублей
5. Уменьшить расходы на общую сумму 2400,00 руб. в том числе

КБК 932 0104 0110200190 244 221 (расходы на услуги связи)
в октябре на сумму 2400,00 рублей

  Увеличить расходы на общую сумму 2400,00 руб., в том числе
КБК 932 0104 0110200190 244 221 (расходы на услуги связи)
в ноябре на сумму 2400,00 рублей

6. Уменьшить расходы на общую сумму 120952,00 руб. в том числе

КБК 932 0104 0110200190 244 225 (расходы на содержание имущества)
в октябре на сумму 120952,00 рублей

  Увеличить расходы на общую сумму 120952,00 руб., в том числе
КБК 932 0104 0110200190 244 225 (расходы на содержание имущества)
в ноябре на сумму 120952,00 рублей

7. Уменьшить расходы на общую сумму 16871,00 руб. в том числе

КБК 932 0104 0110200190 244 226 (расходы на прочие работы, услуги)
в октябре на сумму 16871,00 рублей

  Увеличить расходы на общую сумму 16871,00 руб., в том числе
КБК 932 0104 0110200190 244 226 (расходы на прочие работы, услуги)
в декабре на сумму 16871,00 рублей

8.Уменьшить расходы на общую сумму  13000,00 руб. в том числе

КБК 932 0104 0110200190 244 310 (расходы на увеличение стоимости основных средств)
в октябре на сумму 13000,00 рублей

  Увеличить расходы на общую сумму 13000,00 руб., в том числе
КБК 932 0104 0110200190 244 310 (расходы на увеличение стоимости основных средств)
в ноябре на сумму 13000,00 рублей

9.Уменьшить расходы на общую сумму  59478,00 руб. в том числе

КБК 932 0104 0110200190 244 340 (расходы на увеличение материальных запасов)
в октябре на сумму 59478,00 рублей

  Увеличить расходы на общую сумму 59478,00 руб., в том числе
КБК 932 0104 0110200190 244 340 (расходы на увеличение материальных запасов)
в ноябре на сумму 59478,00 рублей

10.Уменьшить расходы на общую сумму 1000,00 руб. в том числе

КБК 932 0104 0110200190 853 290 (уплата иных платежей)

в октябре на сумму 1000,00 рублей
  Увеличить расходы на общую сумму 1000,00 руб. в том числе

КБК 932 0104 0110200190 853 290 (уплата иных платежей)
в декабре на сумму 1000,00 рублей
11.Уменьшить расходы на общую сумму 2000,00 руб. в том числе

КБК 932 0111 9610090100 870 290 (уплата иных платежей)

в октябре на сумму 2000,00 рублей
  Увеличить расходы на общую сумму 2000,00 руб. в том числе

КБК 932 0111 9610090100 870 290 (уплата иных платежей)

в декабре на сумму 2000,00 рублей
12. Уменьшить расходы на общую сумму 13227,00 руб. в том числе

КБК 932 0503 0200120010 244 226 (расходы на прочие работы, услуги )

в октябре на сумму 13227,00 рублей

     Увеличить расходы на общую сумму 13227,00 руб. в том числе

КБК 932 0503 0200120010 244 226 (расходы на прочие работы, услуги )

в октябре на сумму 13227,00 рублей

в ноябре на сумму 13227,00 рублей

13.Уменьшить расходы на общую сумму 1600,00 руб. в том числе

КБК 932 0503 9500020020 244 226 (расходы на увеличение материальных запасов)

в октябре на сумму 1600,00 рублей

  Увеличить расходы на общую сумму 1600,00 руб. в том числе

КБК 932 0503 9500020020 244 226 (расходы на увеличение материальных запасов)

в ноябре на сумму 1600,00 рублей

14.Уменьшить расходы на общую сумму 6674,00 руб. в том числе

КБК 932 0503 9500020020 244 340 (расходы на прочие работы, услуги)

в октябре на сумму 6674,00 рублей

  Увеличить расходы на общую сумму 6674,00 руб. в том числе

КБК 932 0503 9500020020 244 340 (расходы на прочие работы, услуги)

в ноябре на сумму 6674,00 рублей

 15. Уменьшить расходы на общую сумму 4500,00 руб. в том числе

КБК 932 0705 0110100190 244 226 (расходы на прочие работы, услуги)

в октябре на сумму 4500,00 рублей

    Увеличить расходы на общую сумму 4500,00 руб. в том числе

КБК 932 0705 0110100190 244 226 (расходы на прочие работы, услуги)

в ноябре  на сумму 4500,00 рублей

16. Уменьшить расходы на общую сумму 4500,00 руб. в том числе

КБК 932 0705 0110200190 244 226 (расходы на прочие работы, услуги)
в октябре на сумму 4500,00 рублей
    Увеличить расходы на общую сумму 4500,00 руб. в том числе

КБК 932 0705 0110200190 244 226 (расходы на прочие работы, услуги)
в ноябре  на сумму 4500,00 рублей
17. Уменьшить расходы на общую сумму 1962,00 руб. в том числе

КБК 932 0203 7510051180 121 211 (заработная плата)

в ноябре на сумму 1962,00 рублей

    Увеличить расходы на общую сумму 8590,00 руб., в том числе

КБК 932 0203 7510051180 121 211 (заработная плата)
в октябре на сумму 3619,00 рублей
в декабре на сумму 4971,00 рублей
18. Уменьшить расходы на общую сумму 592,00 руб. в том числе

КБК 932 0203 7510051180 129 213 (начисления на выплаты по оплате труда)
в ноябре на сумму 592,00 рублей

    Увеличить расходы на общую сумму 2593,50 руб., в том числе

КБК 932 0203 7510051180 129 213 (начисления на выплаты по оплате труда)

в октябре на сумму 1093,50 рублей
в декабре на сумму 1500,00 рублей
19.Уменьшить расходы на общую сумму 1055,50 руб. в том числе

КБК 932 0203 7510051180244 340 (расходы на прочие работы, услуги)

в октябре на сумму 255,50 рублей
в ноябре на сумму 500,00 рублей

в декабре на сумму 300,00 рублей
20. Главному распорядителю бюджетных средств администрации Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым внести    соответствующие изменения в бюджетную  роспись, бюджетную смету и кассовый план на 2018 год.
21.  Утвердить данные изменения на очередной сессии Криничненского сельского совета.
22.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Криничненского сельского
совета - глава администрации Криничненского
сельского поселения                                                                       Е.П. Щербенев